
Contacto

Teléfono 913124262
Fax 913795310
Correo Electrónico contratosmadrid@mde.es

Dirección Postal

Juan de Mena, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (2019/AR21U/00000807) 38124 19 0114 00
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-10-2019 a
las 12:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendencia de Madrid
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Limpieza industrial de la vidriera artística de la escalera monumental del CGA.

Valor estimado del contrato 18.644,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.560 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.644,63 EUR.

Clasificación CPV
90911300 - Servicios de limpieza de ventanas.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Por ser la oferta mejor valorada por la administracion

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Vidrieras Maumejean sl
Identificador empresa B81864936

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=643069ac-7601-4d49-aeac-f4cc3ace75ce


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.644,63 EUR.

Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.644,63 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.560 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta mejor valorada por la administración.
Fecha del Acuerdo 16/10/2019
Plazo de Formalización Del 17/10/2019

Observaciones: 60 días naturales

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/09/2019 a las 09:58

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/10/2019 a las 16:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BT5%2BFIwfw%2 FQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004534095 |  2019-403509 | Wed, 16 Oct 2019 12:13:38:972 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165272778447669033179396609260598292165 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BT5%2BFIwfw%2FQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

